
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 15 de setembre de 2022, del Rectorat 
de la Universitat d’Alacant, per la qual es nomena fun-
cionàries i funcionaris de carrera de l’escala auxiliar de 
l’itinerari professional d’administració especial general 
d’aquesta universitat. [2022/8370]

RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2022, del Rectora-
do de la Universidad de Alicante, por la que se nombran 
funcionarias y funcionarios de carrera de la escala auxi-
liar del itinerario profesional de administración general 
de esta universidad. [2022/8370]

Vista la propuesta formulada por el tribunal calificador de las prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala auxiliar, por el sistema gene-
ral de acceso libre, para ocupar puestos del itinerario profesional de 
administración general de la Universidad de Alicante, convocadas por 
resolución de 27 de mayo de 2021 (DOGV 07.06.2021), y verificada la 
concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria.

Este rectorado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
64 letra f) del Estatuto de esta Universidad, aprobados por Decreto 
25/2012, de 3 de febrero de 2012, del Consell de la Generalitat Valen-
ciana (Boletín Oficial del Estado de 27.02.2012) y a propuesta del tri-
bunal calificador, resuelve:

Primero
Nombrar funcionarias y funcionarios de carrera de la escala auxiliar 

del itinerario profesional de administración general de la Universidad 
de Alicante, al personal aspirante aprobado que se relaciona en el anexo 
I de la presente resolución.

Segundo
La toma de posesión deberá efectuarla ante la rectora de la Univer-

sidad en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, aunque los efectos económicos y administrativos serán 
del 3 de octubre de 2022.

Tercero
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real decreto 

598/1985, de 30 de abril, y en el artículo 10 de la Ley 53/1984, de 26 de 
diciembre, de incompatibilidades del personal al servicio de las admi-
nistraciones públicas, el personal objeto del presente nombramiento, 
para tomar posesión, deberá realizar la declaración a que se refiere el 
primero de los preceptos citados o la adopción o solicitud de compati-
bilidad contemplados en el artículo 10 de la Ley 53/1984.

Cuarto
La diligencia de toma de posesión deberá formalizarse de acuerdo 

con lo dispuesto en la Resolución de la Secretaría de Estado para la 
Administración Pública de 29 de mayo de 1985 (Boletín Oficial del 
Estado de 24 de junio), por la que se establece el modelo de título de 
personal funcionario.

Quinto
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, cabe la 

interposición de recurso en vía contencioso-administrativa ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de 
la Comunitat Valenciana, según la competencia establecida en el art. 
10.1.j, en el plazo de dos meses previsto en el artículo 46 y sin previa 
comunicación de interposición del mismo, al amparo de la disposición 
derogatoria segunda, todo ello referido a la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Alicante, 15 de septiembre de 2022.– La rectora, p. d. (R 15.01.2021), 
el gerente: Francesc Vañó Beneyto.

Vista la proposta formulada pel tribunal qualificador de les proves 
selectives per a l’ingrés en l’escala auxiliar, pel sistema general d’ac-
cés lliure, per a ocupar llocs de l’itinerari professional d’administració 
general de la Universitat d’Alacant, convocada per la Resolució de 27 
de maig de 2021 (DOGV 07.06.2021), i verificada la concurrència dels 
requisits exigits en les bases de la convocatòria.

Aquest rectorat, de conformitat amb el que disposa l’article 64, lle-
tra f), de l’Estatut d’aquesta Universitat, aprovat pel Decret de 3 de 
febrer de 2012, del Consell de la Generalitat Valenciana (Boletín Oficial 
del Estado de 27.02.2012) i a proposta del tribunal qualificador, resol:

Primer
Nomenar funcionàries i funcionaris de carrera de l’escala auxili-

ar de l’itinerari professional d’administració general de la Universitat 
d’Alacant, el personal aspirant aprovat que s’assenyala en l’annex I 
d’aquesta resolució.

Segon
La presa de possessió haurà d’efectuar-la davant de la rectora de la 

Universitat en el termini d’un mes, comptat a partir de l’endemà de la 
publicació de la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, encara que els efectes econòmics i administratius seran del 
3 d’octubre de 2022.

Tercer
De conformitat amb el que es disposa en l’article 13 del Real Decret 

598/1985, de 30 d’abril, i en l’article 10 de la Llei 53/1984, de 26 de 
desembre, d’incompatibilitats del personal al servei de les adminis-
tracions públiques, el personal objecte del present nomenament, per a 
prendre possessió, haurà de realitzar la declaració a què es refereix el 
primer dels preceptes esmentats o l’adopció o sol·licitud de compatibi-
litat previstos en l’article 10 de la Llei 53/1984.

Quart
La diligència de presa de possessió haurà de formalitzar-se d’acord 

amb el que es disposa en la Resolució de la Secretaria d’Estat per a 
l’Administració Pública de 29 de maig de 1985 BOE de 24 de juny), per 
la qual s’estableix el model de títol de personal funcionari.

Cinquè
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

pot interposar recurs en la via contenciosa administrativa davant de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, segons les competències que estableix l’art. 
10.1.J, en el termini de dos mesos previst en l’article 46 i sense comu-
nicació d’interposició prèvia, a l’empara de la disposició derogatòria 
segona, tot això referit a la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa.

Alacant, 15 de setembre de 2022.– La rectora, p. d. (R 15.01.2021), el 
gerent: Francesc Vañó Beneyto.



ANNEX I

Accés lliure
ESCALA AUXILIAR, DE L’ITINERARI PROFESSIONAL D’ADMINISTRACIÓ GENERAL DE LA UNIVERSITAT D’ALACANT

Núm. registre personal Cognoms i nom Destinació univer-província
***9983*** A7006 Alfonso Guillamón,Francisco Antonio Alacant
***8731*** A7006 Aliaga Ramírez,Yolanda Alacant
***4202*** A7006 Alonso Martínez,Manuel Alacant
***7553*** A7006 Amador Miras,Natalia Alacant
***7110*** A7006 Antón Barrera,María Josefa Alacant
***3700*** A7006 Antón Fernández,Juan Miguel Alacant
***7462*** A7006 Ato Calderón,José Luis Alacant
***8387*** A7006 Barrajón Peña,María Inmaculada Alacant
***1993*** A7006 Belíjar Romero,María Encarnación Alacant
***7342*** A7006 Bernabé Martínez,Celina Alacant
***3545*** A7006 Blanco Martín,María Delfina Alacant
***3912*** A7006 Blaya Méndez,Lucas Alacant
***7966*** A7006 Boix Cantó,Alicia de la Trinidad Alacant
***7849*** A7006 Candela Irles,Alicia María Alacant
***1774*** A7006 Cantos Cantó,María José Alacant
***5700*** A7006 Coloma Bonifacio,María del Mar Alacant
***5567*** A7006 Company Monllor,Encarnación Alacant
***4146*** A7006 Conesa Collado,María Inmaculada Alacant
***8086*** A7006 Cubo García,María Felicidad Alacant
***6449*** A7006 Cuenca Roldán,Tomás Alacant
***7392*** A7006 Del Río Martínez,Pilar Alacant
***1538*** A7006 Díez Tévar,María Nélida Alacant
***5656*** A7006 Esclapés Álvarez,Natalia Alacant
***6637*** A7006 Estrada Martín,María Auxiliadora Alacant
***8075*** A7006 Falcó Pla,Marcos Alacant
***6812*** A7006 Fuentes Lillo,Gerardo José Alacant
***8815*** A7006 Galiano Ferre,Rafael Alacant
***7632*** A7006 Gallego de la Sacristana Ivars,Esmeralda Alacant
***9979*** A7006 García Millán,Silvia Valeria Alacant
***3058*** A7006 García Muñoz,Daniel Alacant
***3993*** A7006 García Poveda,José Alacant
***5950*** A7006 García Solís,Rosa María Alacant
***8296*** A7006 García Tortosa,Emilio José Alacant
***1804*** A7006 Garrigós Aniorte,Carlos Luis Alacant
***6824*** A7006 Gómez Acedo,Lara Alacant
***4999*** A7006 Gómez Bravo,María Teresa Alacant
***4315*** A7006 Gomis González,María Ángeles Alacant
***6585*** A7006 González Da Costa,Ana Belén Alacant
***1477*** A7006 González Huerta,María Vanesa Alacant
***5844*** A7006 González Jover,Eva Gloria Alacant
***5667*** A7006 Gran Gil,Alejandra Alacant
***7074*** A7006 Guerrero Alós,Jesús Alacant
***7367*** A7006 Guillén Vidal,María Victoria Alacant
***7367*** A7006 Guillén Vidal,Zenaida Alacant
***1040*** A7006 Heras Cerdán,Eva María Alacant
***1402*** A7006 Hernández Flores,Concepción Alacant
***4020*** A7006 Hernández Lorido,Óscar Roberto Alacant
***7897*** A7006 Hernández Prieto,Óscar Ángel Alacant
***3577*** A7006 Jover Hernández,Noelia Alacant
***5509*** A7006 Juárez Martínez,Lidia Alacant
***4612*** A7006 Lillo Antón,Sonia Alacant
***9292*** A7006 Lillo Torregrosa,Antonio Alacant



***0138*** A7006 Llorens Alarcón,Yolanda María Alacant
***3712*** A7006 López Ferrer,Nuria Alacant
***6560*** A7006 López Llopis,María Dolores Alacant
***6713*** A7006 Marco Soler,Marina Alacant
***0605*** A7006 Marín De Dios,María Noelia Alacant
***8945*** A7006 Marín García,Daniel Alacant
***6764*** A7006 Martín Sepulcre,Nuria Alacant
***0111*** A7006 Martínez Esteve,Gabriel Ángel Alacant
***6088*** A7006 Martínez Molina,Esther María Alacant
***1376*** A7006 Martínez Monteagudo,José Alacant
***6960*** A7006 Martínez Pérez,Isabel Alacant
***9972*** A7006 Martínez Pérez,Eva María Alacant
***7955*** A7006 Martínez Roselló,Jorge Alacant
***3418*** A7006 Medina Cases,Leticia Alacant
***2670*** A7006 Morote Guijarro,Antonia Alacant
***0424*** A7006 Moya Murcia,Clara Eugenia Alacant
***5860*** A7006 Navarro Fernández de Azcárate,María del Camino Alacant
***5903*** A7006 Nieto Palacios,María José Alacant
***9500*** A7006 Ortega Peñarrubia,María del Amor Alacant
***1152*** A7006 Orts Espaza,María Lourdes Alacant
***8540*** A7006 Pastor Cabanes,María José Alacant
***1607*** A7006 Pastor Ferrán,Marta Alacant
***9292*** A7006 Peiró Herrero,Concepción Alacant
***1516*** A7006 Pérez López,Gema Alacant
***9476*** A7006 Pérez Núñez,Antonia Alacant
***2727*** A7006 Pérez Ramírez,Josefa Alacant
***2013*** A7006 Poveda Marhuenda,María José Alacant
***2075*** A7006 Quevedo Baeza,Raquel Alacant
***7991*** A7006 Ramos Broseta,Andrés Alacant
***3957*** A7006 Requena López,María Catalina Alacant
***0138*** A7006 Reus Cardona,María Estefanía Alacant
***5726*** A7006 Rico Alcaraz,Juan Fernando Alacant
***4997*** A7006 Rico Sesé,María Alacant
***6935*** A7006 Rodríguez Acosta,Ana Luz Alacant
***9804*** A7006 Sagasta Agulló,Alicia Alacant
***4091*** A7006 Salvador Cayetano,María Mercedes Alacant
***8847*** A7006 Sanchiz Lozano,Yolanda Alacant
***6874*** A7006 Serrano González,José Miguel Alacant
***8888*** A7006 Sierra Vidal,María Caridad Alacant
***5220*** A7006 Sillero Olmedo,Elena Alacant
***8457*** A7006 Soler Cremades,Fernando Alacant
***5457*** A7006 Soro Vicente,Cristina Trinidad Alacant
***0570*** A7006 Tendero Llinares,Natalia Alacant
***1613*** A7006 Tomás Gómez,Pilar Alacant
***8410*** A7006 Torres Moreno,Susana Alacant
***3132*** A7006 Valera Morant,María Esperanza Alacant
***9934*** A7006 Vera Vargas,Rosa María Alacant
***9637*** A7006 Zapata Cortado,Juan Carlos Alacant

* * * * *



ANEXO I

Acceso libre
ESCALA AUXILIAR, ITINERARIO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA UNIVERSIDAD DE ALICANTE

Núm. registro personal Apellidos y nombre Destino universidad provincia
***9983*** A7006 Alfonso Guillamón,Francisco Antonio Alicante
***8731*** A7006 Aliaga Ramírez,Yolanda Alicante
***4202*** A7006 Alonso Martínez,Manuel Alicante
***7553*** A7006 Amador Miras,Natalia Alicante
***7110*** A7006 Antón Barrera,María Josefa Alicante
***3700*** A7006 Antón Fernández,Juan Miguel Alicante
***7462*** A7006 Ato Calderón,José Luis Alicante
***8387*** A7006 Barrajón Peña,María Inmaculada Alicante
***1993*** A7006 Belíjar Romero,María Encarnación Alicante
***7342*** A7006 Bernabé Martínez,Celina Alicante
***3545*** A7006 Blanco Martín,María Delfina Alicante
***3912*** A7006 Blaya Méndez,Lucas Alicante
***7966*** A7006 Boix Cantó,Alicia de la Trinidad Alicante
***7849*** A7006 Candela Irles,Alicia María Alicante
***1774*** A7006 Cantos Cantó,María José Alicante
***5700*** A7006 Coloma Bonifacio,María del Mar Alicante
***5567*** A7006 Company Monllor,Encarnación Alicante
***4146*** A7006 Conesa Collado,María Inmaculada Alicante
***8086*** A7006 Cubo García,María Felicidad Alicante
***6449*** A7006 Cuenca Roldán,Tomás Alicante
***7392*** A7006 Del Río Martínez,Pilar Alicante
***1538*** A7006 Díez Tévar,María Nélida Alicante
***5656*** A7006 Esclapés Álvarez,Natalia Alicante
***6637*** A7006 Estrada Martín,María Auxiliadora Alicante
***8075*** A7006 Falcó Pla,Marcos Alicante
***6812*** A7006 Fuentes Lillo,Gerardo José Alicante
***8815*** A7006 Galiano Ferre,Rafael Alicante
***7632*** A7006 Gallego de la Sacristana Ivars,Esmeralda Alicante
***9979*** A7006 García Millán,Silvia Valeria Alicante
***3058*** A7006 García Muñoz,Daniel Alicante
***3993*** A7006 García Poveda,José Alicante
***5950*** A7006 García Solís,Rosa María Alicante
***8296*** A7006 García Tortosa,Emilio José Alicante
***1804*** A7006 Garrigós Aniorte,Carlos Luis Alicante
***6824*** A7006 Gómez Acedo,Lara Alicante
***4999*** A7006 Gómez Bravo,María Teresa Alicante
***4315*** A7006 Gomis González,María Ángeles Alicante
***6585*** A7006 González Da Costa,Ana Belén Alicante
***1477*** A7006 González Huerta,María Vanesa Alicante
***5844*** A7006 González Jover,Eva Gloria Alicante
***5667*** A7006 Gran Gil,Alejandra Alicante
***7074*** A7006 Guerrero Alós,Jesús Alicante
***7367*** A7006 Guillén Vidal,María Victoria Alicante
***7367*** A7006 Guillén Vidal,Zenaida Alicante
***1040*** A7006 Heras Cerdán,Eva María Alicante
***1402*** A7006 Hernández Flores,Concepción Alicante
***4020*** A7006 Hernández Lorido,Óscar Roberto Alicante
***7897*** A7006 Hernández Prieto,Óscar Ángel Alicante
***3577*** A7006 Jover Hernández,Noelia Alicante
***5509*** A7006 Juárez Martínez,Lidia Alicante
***4612*** A7006 Lillo Antón,Sonia Alicante
***9292*** A7006 Lillo Torregrosa,Antonio Alicante



Núm. registro personal Apellidos y nombre Destino universidad provincia
***0138*** A7006 Llorens Alarcón,Yolanda María Alicante
***3712*** A7006 López Ferrer,Nuria Alicante
***6560*** A7006 López Llopis,María Dolores Alicante
***6713*** A7006 Marco Soler,Marina Alicante
***0605*** A7006 Marín De Dios,María Noelia Alicante
***8945*** A7006 Marín García,Daniel Alicante
***6764*** A7006 Martín Sepulcre,Nuria Alicante
***0111*** A7006 Martínez Esteve,Gabriel Ángel Alicante
***6088*** A7006 Martínez Molina,Esther María Alicante
***1376*** A7006 Martínez Monteagudo,José Alicante
***6960*** A7006 Martínez Pérez,Isabel Alicante
***9972*** A7006 Martínez Pérez,Eva María Alicante
***7955*** A7006 Martínez Roselló,Jorge Alicante
***3418*** A7006 Medina Cases,Leticia Alicante
***2670*** A7006 Morote Guijarro,Antonia Alicante
***0424*** A7006 Moya Murcia,Clara Eugenia Alicante
***5860*** A7006 Navarro Fernández de Azcárate,María del Camino Alicante
***5903*** A7006 Nieto Palacios,María José Alicante
***9500*** A7006 Ortega Peñarrubia,María del Amor Alicante
***1152*** A7006 Orts Espaza,María Lourdes Alicante
***8540*** A7006 Pastor Cabanes,María José Alicante
***1607*** A7006 Pastor Ferrán,Marta Alicante
***9292*** A7006 Peiró Herrero,Concepción Alicante
***1516*** A7006 Pérez López,Gema Alicante
***9476*** A7006 Pérez Núñez,Antonia Alicante
***2727*** A7006 Pérez Ramírez,Josefa Alicante
***2013*** A7006 Poveda Marhuenda,María José Alicante
***2075*** A7006 Quevedo Baeza,Raquel Alicante
***7991*** A7006 Ramos Broseta,Andrés Alicante
***3957*** A7006 Requena López,María Catalina Alicante
***0138*** A7006 Reus Cardona,María Estefanía Alicante
***5726*** A7006 Rico Alcaraz,Juan Fernando Alicante
***4997*** A7006 Rico Sesé,María Alicante
***6935*** A7006 Rodríguez Acosta,Ana Luz Alicante
***9804*** A7006 Sagasta Agulló,Alicia Alicante
***4091*** A7006 Salvador Cayetano,María Mercedes Alicante
***8847*** A7006 Sanchiz Lozano,Yolanda Alicante
***6874*** A7006 Serrano González,José Miguel Alicante
***8888*** A7006 Sierra Vidal,María Caridad Alicante
***5220*** A7006 Sillero Olmedo,Elena Alicante
***8457*** A7006 Soler Cremades,Fernando Alicante
***5457*** A7006 Soro Vicente,Cristina Trinidad Alicante
***0570*** A7006 Tendero Llinares,Natalia Alicante
***1613*** A7006 Tomás Gómez,Pilar Alicante
***8410*** A7006 Torres Moreno,Susana Alicante
***3132*** A7006 Valera Morant,María Esperanza Alicante
***9934*** A7006 Vera Vargas,Rosa María Alicante
***9637*** A7006 Zapata Cortado,Juan Carlos Alicante
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